cuya  Matrícula  17-177  y  nomenclatura  catastral  17-1-B-367-12.  ESTADO  DE  OCUPACIÓN:  Según
Mandamiento con fecha 29/07/22 el inmueble la vivienda está ocupada por el Sr. Carlos Gallardo, sin
constatarlo. DEUDAS: Aguas Rionegrinas: Deuda Parcial al 23/10/2024: $ 74661.6 (setenta y cuatro mil
seiscientos sesenta y uno con 60/100) a nombre de Gallardo Fortunato y 23/10/2024: $ 105838.06 (ciento
cinco  mil  ochocientos  treinta  ocho  con  06/100)  a  nombre  de  Hernández  Segundino.  Agencia  de
Recaudación Tributaria hasta el 08/11/24: $ 39.000,60. Se hace saber que el comprador compra libre de
todo gravamen y deudas. Dejando expresa constancia que la obligación fiscal del comprador comienza a